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Będąc w klubie w Gwiździnach, źle się poczuła. Nad ranem w przypadające 20 czerwca Boże
Ciało zasłabła, a ratownikom niestety nie udało się jej uratować. Teraz prokuratura bada
wszelkie okoliczności śmierci młodej mieszkanki województwa małopolskiego, która
ostatnią noc swojego życia spędziła na dyskotece pod Nowym Miastem Lubawskim. 

Znane są już wstępne wyniki sekcji zwłok zmarłej, ale nie są one jeszcze odpowiedzią na
wszystkie pytania, jakie pojawiły się w tej sprawie.

Sekcja zwłok dziewczyny, będąca jedną z kluczowych czynności w ramach śledztwa w tej sprawie
Prokuratury Rejonowej w Nowym Mieście Lubawskim, została przeprowadzona wczoraj, tj. 25
czerwca w godzinach wieczornych. Na razie mowa jest o wstępnych wnioskach, a przygotowywanie
pełnej opinii biegłego dopiero się rozpoczęło.



- Wiemy, że bezpośrednią przyczyną śmierci 22-letniej mieszkanki województwa
małopolskiego była niewydolność krążeniowa i obrzęk płuc - poinformował
prokurator Prokuratury Rejonowej w Nowym Mieście Lubawskim Andrzej Głowacki. -
Natomiast wyjściowa przyczyna zgonu na tym etapie pozostaje nieznana.

Być może więcej będzie wiadomo po przygotowaniu przez biegłego pełnej opinii. Śledczy zlecą
dalsze badania próbek pobranych podczas sekcji, w tym badania toksykologiczne. To one mogą dać
odpowiedź na pytanie o to, czy do śmierci młodej kobiety przyczyniły się środki odurzające.

- Szacujemy, że opiniowanie w tej sprawie potrwa co najmniej miesiąc - dodaje
przedstawiciel nowomiejskiej prokuratury. - Z uwagi na dobro rodziny zmarłej, a
także dobro śledztwa bardziej szczegółowych informacji nie mogę udzielić. 

Nadal nikt w tej sprawie nie został zatrzymany, brak jest osób podejrzanych, czy podejrzewanych.
Śledztwo toczy się w roboczym kierunku nieumyślnego spowodowania śmierci 22-letniej dziewczyny.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58216-poznalismy-bezposrednia-przyczyne-smierci-22-latki-ktora-ostatnia-noc-zy
cia-spedzila-w-klubie-pod-nowym-miastem-lubawskim


